
Zarządzenie Nr 214/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz.  2104 z późniejszymi  zmianami )  oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852Pomoc społeczna
Dotacje  celowe  z  budżetu  państwa  na  zadania  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

O kwotę 47.226,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na  ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące

O kwotę 42.226,00 zł,

Wydatki majątkowe
O kwotę 5.000,00 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

Dz. 852Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na  ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

O kwotę 42.226,00 zł,

§ 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

O kwotę 5.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań zleconych w:

1



Dz. 852Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na  ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 30.000,00 zł,

§ 4300 Zakup usług pozostałych 
O kwotę 8.226,00 zł,

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
O kwotę 2.000,00 zł,

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
O kwotę 1.000,00 zł,

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
O kwotę 1.000,00 zł.

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 5.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z  decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 12 sierpnia 2008 roku 
nr  FB/I/3011/328/1/08  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem na  wdrożenie  w 
okresie lipiec – wrzesień ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

2


